2
2

Проект

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

__________ 2021 года

         г. Георгиевск

        № ___

О прогнозном плане (программе) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края, на 2022 год
Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком приватизации муниципального имущества Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы города Георгиевска от 17 мая 2017 года № 887-74, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края, на 2022 год согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022 года и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Жуков).
Председатель Думы Георгиевского
городского округа Ставропольского края                               А.М. Стрельников
Проект решения вносит:

Исполняющий полномочия Главы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            Г.Г.Батин
Проект решения визируют:

заместитель главы администрации - начальник управления по общественной безопасности администрации                                                       А.Е.Феодосиади
управляющий делами администрации                                               А.Н.Савченко
заместитель главы администрации –

начальник финансового управления

администрации                                                                                  И.И.Дубовикова
начальник правового управления

администрации                                                                                           И.В.Кельм
Проект решения подготовлен:

управлением имущественных и
земельных отношений администрации
                                         С.П.Ситников
Приложение

к решению Думы Георгиевского городского округа
Ставропольского края от _______________ года № ____

Прогнозный план (программа)

приватизации имущества, находящегося в муниципальной

собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края,
на 2022 год
	№

п/п
	Наименование объекта*
	Адрес,

характеристика

объекта**
	Способ

приватизации
	Срок

приватизации***

	1
	Нежилое
помещение
	Ставропольский край, г. Георгиевск,
ул. Тургенева, д. 14, пом. 35,

площадь 22,5 кв. м,
кадастровый номер 26:26:011009:1292
	аук​цион, открытый по составу участников и открытый по форме подачи пред​ложений о цене
	I квартал

2022 года

	2
	Автомобиль
легковой
	Марка – ВАЗ-21703,

LADA PRIORA.

год выпуска – 2007,

идентификационный номер (VIN) XTA21703070044037,

категория ТС - В,

шасси – отсутствует,

модель, № двигателя – 21126, 198635
кузов № XTA21703070044037,
цвет кузова – средний серо-зеленый мет., мощность двигателя, л.с. (кВт) – 97.9 (72.0),

рабочий объем двигателя – 1596 куб.см,

тип двигателя -бензиновый,

регистрационный номерной знак А 630 СК 26

	аук​цион, открытый по составу участников и открытый по форме подачи пред​ложений о цене
	I квартал

2022 года

* По результатам технической инвентаризации наименования литеров и нумерация помещений могут быть изменены.

** По результатам технической инвентаризации наименования адреса и площадь объекта могут быть изменены.

*** Сроки приватизации являются предполагаемыми и могут быть изменены по мере готовности объектов к продаже.

Председатель Думы Георгиевского
городского округа Ставропольского края                               А.М. Стрельников